25.12.2022,
(дата, место проведения заседания)

----(но{,4ор протоколФ

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитацион ной подком исси и по итогам проведения аккредИтацИИ
специалиста по специальности (должности) : Фармация (33.02.01)

Председательствовал: И. В. Горлова'-|- -.1- 1 t

Ответственный секретарь: Н. В. Медведева

Члены подкомиссии:

Т. В. Каоасева

В. Н. Кооолева

Ю. Ю. Савельева

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссиИ Министерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 02.06 .2022 Ns2

Повестка заседания:

1. О резуЛьтатаХ проведеНия аккреДитациИ специалИста И решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
прикаэом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.

Ne,l081H, по резУльтатаМ рассмотРениЯ итогоВ прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

36

Ф.и.о. Решение Специальность

Багдалова Наиля Ильязовна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Фармация (33.02.01)

Председатель